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Warszawa, 19.01.2018 r.

Numer postepowania 01/2018/LK

Wykonawcy,
ubiegajacy sie o udzielenie zamdéwienia

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoOwienia prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na Obstuga graficzna Polskiej Organizacji wraz z Zagranicznymi
Osrodkami Polskiej Organizacji Turystycznej, w terminie od momentu podpisania
umowy do 31.12.2018 r., postepowanie 01/2018/tK

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo Zaméwieii Publicznych
(Dz.U. 22017 r. poz. 1579 ze. Zm.), zwana dalej ustawg, Zamawiajacy przekazuje ponizej tre$¢
pytan dotyczacych SIWZ wraz z udzielonymi wyja$nieniami:

Pytanie 1

We wzorze umowy w paragrafie 4, w punkcie 3, widnieje zapis: ,Wykonawca zobowigzuje sie
do pracy w siedzibie Zamawiajgcego co najmniej dwa dni w tygodniu, wg ustalen z
zamawiajacym”

- 0 jaki rodzaj pracy chodzi w tym zobowiazaniu, skoro nasze narzedzia do opracowania
projektow, przygotowania do druku itp. Mamy w siedzibie naszej firmy?

- czy w tym punkcie chodzi o to, ze przez dwa dni w tygodniu (16 godzin), kto$ z naszej firmy
bedzie do Panstwa dyspozycji do wykonywania innych prac na przyktad graficznych innych
niz te zawierajace sie w wycenie na zapewnionym przez Panistwa stanowisku
komputerowym? Czy bedzie to jaka$ inna forma pracy? Prosze o wyjasnienie tej kwestii,

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iZ osoba wskazana w wykazie oséb do realizacji przedmiotu
zamdéwienia stanowigcym zalgcznik do SIWZ bedzie wykonywata zlecane przez
Zamawiajgcego projekty, a nie bedzie to inna osoba, ktéra dysponuje Wykonawca. Ponadto
Zamawiajacy informuje, iz dysponuje odpowiednimi narzedziami do realizacji przedmiotu
zamoOwienia , a praca w siedzibie Zamawiajgcego jest jednym z warunkéw stawianych
Wykonawcy. Praca w siedzibie Zamawiajgcego bedzie wykonywana dwa dni w tygodniu w
godzinach pracy Zamawiajacego i nie bedzie przekracza¢ 8 h dziennie.



Pytanie 2

W Panstwa materiatach promocyjnych czesto wykorzystywane sg zdjecia. Czy w projektach
przewidzianych w Panstwa opisie SIWZ bedg wykorzystywane zdjecia z banku zdje¢ POT, a co
za tym idzie nie bedzie sie to wigza¢ z zakupem zdje¢ i praw autorskich do uzytych zdjgc¢ przez
wykonawce zlecenia?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz przedmiotem zamoéwienia jest opracowanie graficzne. Wszelkie
materiaty, w tym zdjecia i teksty konieczne do wykonania konkretnych projektéw dostarczy
Wykonawcy, Zamawiajacy.

Pytanie 3

Zwracam sie z prosba wyjaénienia treci zawartej w Istotnych Postanowieniach Umowy dla
postepowania o numerze 01/2018/tK

Tresé:

"Wykonawca zobowigzany jest do pracy w siedzibie Zamawiajgcego co najmniej dwa dni w tygodniu,
wg ustalen z Zamawiajgcym.”

Prosze o sprecyzowanie tego podpunktu, ile bedzie trwata ta praca, czemu ma stuzyé, jak bedzie
wyglgdata?

Zamawiajgcy informuje, iz praca w siedzibie Zamawiajgcego jest jednym z warunkéw
stawianych Wykonawcy. Podczas pracy w siedzibie Zamawiajacego, beda realizowane
projekty zgodne z opisem przedmiotu zamo6wienia. Praca w siedzibie Zamawiajgcego bgdzie
wykonywana dwa dni w tygodniu w godzinach pracy Zamawiajgcego i nie bedzie przekraczac
8 h dziennie.
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